
УНИВЕРЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ  
ПОТКОМИСИЈА ЗА ПРАЋЕЊЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ СТУДИРАЊА 
 
 

На основу Члана 17. Правилника о кавлитету и самовредновању, Правног факултета у 
Крагујевцу, Поткомисија за праћење и унапређење студирања, доноси следећу 

 

 
О Д Л У К У 

 
формира се комисија за спровођење анкетирања студената Правног факултета у 

Крагујевцу за процену квалитета ваннаставне подршке. 
 

Комисија за спровођење анкетирања за процену квалитета ваннаставне подршке, 
спровешће 25 и 26 јуна 2009. године, од 9 до 15 часова, анкетирање студената Правног 
факултета у Крагујевцу. Анкетирање ће се обавити у холу Правног факултета. 
 
Комисија ће радити у саставу: 
 
Студенти: 

1. Јована Перић   08-604 
2. Марија Симић  08-510 
3. Ивана Глишић  05-53 
4. Милан Ристић  04-207 
 

Сарадници у настави 
1. Слађана Тимотијевић 
2. Јелена Милић 
3. Марија Јовановић 
4. Бојана Мићовић 

 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ПОТКОМИСИЈЕ 

Доц. др Драгица Живојиновић 

 
 
 
 

Крагујевац,  
22.06.2009. године 


